
 

 

Polska Grupa Górnicza S.A. : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód w 

Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 718 700,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 242 02 61, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 

 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

 

ODDZIAŁ  KWK  Ruda     

 
 

 

                                                                                                                                    

 
 
 

Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 

 
 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego ustawą Pzp, prowadzonego    
w trybie przetargu nieograniczonego nt.: Świadczenie usług serwisowych 
przenośników zgrzebłowych dla Oddziałów PGG S.A. z podziałem na 
zadania, nr sprawy: 462400811. 

 
 

Działając w oparciu o § 32 ust. 2, 3 oraz 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej 
Grupie Górniczej S.A., Zamawiający udziela informacji odnośnie zapytań, które wpłynęły do 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie 
przetargu nieograniczonego. 
 
Pytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego przedstawiają się następująco: 
 
W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., którego 
przedmiotem jest „Świadczenie usług serwisowych przenośników zgrzebłowych dla 
Oddziałów PGG S.A. z podziałem na zadania” (nr sprawy 462400811) wnioskujemy                         
o wyjaśnienie / modyfikację zapisów zawartych w dokumentacji postępowania: 
 
Pytanie nr 1 
SWZ, część XI „Wadium”, pkt. 1  
Zamawiający w treści SWZ j/w określił wysokość wymaganego wadium dla zadań nr 1, 3, 4 
oraz 5. Biorąc pod uwagę, że przedmiot postępowania podzielony jest na pięć zadań prosimy 
o:  
– potwierdzenie, że dla zadania nr 2 Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium;  
– wskazanie kwoty wymaganego wadium dla zadania nr 3 (aktualnie dla tego zadania 

Zamawiający wskazał dwie różne wartości wymaganego wadium).  
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w Części XI ust. 1, który przyjmuje brzmienie: 
 
 
 
 
 
 
 
 

            Ruda Śląska, dnia 24.10.2024 r. 

 

 

znak pisma: 72/EZP/JB/445/2024 
    

    Sprawę prowadzi: Jacek Bywalec 

   Nr tel. 32 717 38 86 

   Adres e-mail: j.bywalec@pgg.pl 

 



 

 

Polska Grupa Górnicza S.A. : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód w 

Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 718 700,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 242 02 61, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 

 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

 

ODDZIAŁ  KWK  Ruda     

1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 
1) dla Zadania nr 1: 5 600,00 PLN, 
2) dla Zadania nr 2: 2 600,00 PLN, 
3) dla Zadania nr 3: 4 600,00 PLN, 
4) dla Zadania nr 4: 1 000,00 PLN, 
5) dla Zadania nr 5: 3 000,00 PLN, 

 

W przypadku składania wadium na więcej niż jedną część wymagane jest wniesienie 
wadium w wysokości równej sumie kwot wymaganych dla poszczególnych części. 

 
Pytanie nr 2 
Załącznik nr 1 do SWZ, pkt. II „Podział przedmiotu zamówienia na zadania”  
W kolumnie „Typ urządzenia” w wierszu drugim tabeli wskazano typy przenośników, których 
producentem nie jest Spółka PATENTUS. Prosimy o wyjaśnienie w powyższym zakresie lub 
dokonanie stosownej modyfikacji treści Załącznika nr 1 do SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w Załączniku nr 1 pkt II wiersz drugi dotyczący Zadania 
nr 2, który przyjmuje brzmienie: 

2 
Usługi serwisowe przenośników 

zgrzebłowych prod. Nowomag 

Przenośnik PZG 

Przenośnik PSZ-750 

Przenośnik PSZ-850 

Przenośnik PPZ-750 

Przenośnik FFC-8 

 
Pytanie nr 3 
SWZ, część XIII „Miejsce, termin składania i otwarcia …”  
Z uwagi na bardzo obszerny zakres rzeczowy pozycji asortymentowych (cenniki pozostałych 
części zamiennych nowych i regenerowanych)wnioskujemy o wyrażenie zgody na 
przesuniecie terminu składania i otwarcia ofert na dzień 15.11.2024 r. Pozytywna odpowiedź 
Zamawiającego umożliwi Wykonawcom przygotowanie kompletnych i rzetelnie 
opracowanych ofert (cenników). 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w Części XIII ust. 1 i 6, które przyjmują brzmienie: 
 
1. Otwarcie ofert nie jest jawne i nastąpi w dniu 15.11.2024 r., godz. 9:00 
6. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 12.02.2025 r. 

Pierwszym dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Polska Grupa Górnicza S.A. : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód w 

Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 718 700,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 242 02 61, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 

 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

 

ODDZIAŁ  KWK  Ruda     

SWZ po modyfikacji zostaje zamieszczony w Profilu Nabywcy. 
 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
          

                   

 

                           

                                                       Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

                             


		2024-10-24T10:32:50+0200
	Jacek Bywalec


		2024-10-24T10:50:28+0200
	Iwona Piwoń




